

UNIDADE EXECUTORA: COMITÊ EXECUTIVO MAL. HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: CONVITE

Nº: N° 03/2021

Data da abertura: 26/10/2021

Hora: 08:30

às 09:20

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE E CANTINA, DESTINADO A ATENDER NECESSIDADES DA ESCOLA.

	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. de Oliveira		Castelo C.Serviço		C. Souza Batista		E		F			
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor			
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total		
1	PAPEL COLORSETE 50X60 CORES VERMELHO,AMARELO,ROSA CLARO,AZUL CLARO,LARANJA,VERDE,AZUL ROYAL,ROSA E PINK	FLS	80	0,89	71,20	1,45	116,00	0,90	72,00						
2	FITA DUPLA FACE MED. 12MMX30M BRANCO	UNID.	19	4,99	94,81	4,90	93,10	5,00	95,00						
3	EVA 50X60 COM GLITER VERMELHO, AMAELO,ROSA CLARO, AZUL CLARO,LARANJA E BRANCO	FLS	35	4,65	162,75	5,75	201,25	4,69	164,15						
4	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMA DE 500 FLS	CX	5	195,00	975,00	217,00	1.085,00	196,50	982,50						
5	EVA 50X60 CORES VERMELHO, AMAELO,ROSA CLARO, AZUL CLARO,LARANJA E BRANCO	FLS	60	1,65	99,00	2,65	159,00	1,66	99,60						
6	FITA DUPLA FACE IXAÇÃO EXTREMA MED. 24MMX3M	UNID.	6	7,80	46,80	18,90	113,40	7,83	46,98						
7	FITA ADESIVA MED. 48MMX10M TRANSPARENTE	UNID.	20	2,99	59,80	2,90	58,00	3,00	60,00						
8	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CX COM 5000 UNID.	CX	8	4,30	34,40	5,45	43,60	4,32	34,56						
9	PAPEL CARTÃO 50X70 VERMELHO,AMARELO,ROSA,LARANJA,AZUL CLARO,VERDE,AZUL ROYAL E PINK	FLS	80	0,87	69,60	1,75	140,00	0,88	70,40						
10	TONER ORIGINAL DO FRABRICANTE DO EQUIPAMENTO P/IMPRESSORA LASER JET 1022 GENUÍNO	UNID.	2	98,00	196,00	89,00	178,00	100,00	200,00						
11	BOOK DE TINTA P/IMPRESSORA 664 C/ 4 UNIDADES	UNID.	1	69,00	69,00	79,00	79,00	70,00	70,00						
12	PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE 22CM DIÂMENTRO P/ MERENDA ESCOLAR	UNID.	80	7,40	592,00	6,99	559,20	8,00	640,00						
13	NAPA COM REFORÇO EM MALHA POLIESTER PARA MESA LARGURA 1.40X20MT	MT	20			23,90	478,00	25,00	500,00						
14	BARBANTE NATURAL ROLO COM 65 METROS	ROLO	7	2,99	20,93	4,99	34,93	3,00	21,00						
15	PASTA REGISTRADORA AZ OFÍCIO 7.5CM	UNID.	7	14,50	101,50	16,90	118,30	14,51	101,57						
16	PAPEL CASCA DE OVO 180G A4 BRANCO PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	3	22,50	67,50	14,90	44,70	15,00	45,00						
17	ESTILETE LARGO 18MMX19CM	DÚZIA	1	6,90	6,90	32,00	32,00	6,95	6,95						
18	PAPEL COLORIDO CRIATIVO 8 CORES A4 80G PACOTE COM 32 FOLHAS	ACOT	4	9,50	38,00	12,00	48,00	9,60	38,40						
19	PERCEVEJOS LATONADOS ANT FERRUGEM CX COM 100 UNIDADES	CX	8	4,90	39,20	4,25	34,00	5,00	40,00						
20	FACA PARA CORTAR CARNE INOXIDÁVEL DIMENSÕES 27.5X3.9X1.4CM PARA CANTINA	UNID.	3	28,50	85,50	79,00	237,00	29,00	87,00						
Total					2829,89		3852,48		3375,11		0,00		0,00		0,00

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. de Oliveira		Castelo C.Serviço		C. Souza Batista		0		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 AZUL 11.0X6.7CM	UNID.	2	5,90	11,80	14,90	29,80	5,95	11,90						
22	CAIXA DE DESCARGA ELEVADA 9 LITROS	UNID.	3	44,90	134,70	48,00	144,00	45,00	135,00						
23	GUARDANAPOS EM TECIDO MED. 38X68	DÚZIA	1	69,00	69,00	68,90	68,90	70,00	70,00						
24															
25															
26															
27															
28															
29															
30															
31															
32															
33															
34															
35															
36															
37															
38															
39															
40															
41															
42															
43															
Total Página				215,50	242,70	216,90	0,00	0,00	0,00						
Total Geral				3.045,39	4.095,18	3.592,01	0,00	0,00	0,00						

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				G.C. de Oliveira		Castelo C.Serviço		C. Souza Batista		0		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Total Geral			3.045,39	4.095,18	3.592,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **A** com o valor de R\$ _____ (valor por extenso), **B** com o valor de R\$ _____ (Valor por extenso), **C** com o valor de R\$ _____ (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de .

